



2025年2月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

2025年4月14日

上場会社名 株式会社 三陽商会

上場取引所 東

コード番号 8011 URL <https://www.sanyo-shokai.co.jp/>

代表者 (役職名) 代表取締役社長兼社長執行役員 (氏名) 大江 伸治

問合せ先責任者 (役職名) 経理財務統轄本部 経理部長 (氏名) 土田 立司 TEL 03-6380-5346

定時株主総会開催予定日 2025年5月29日

配当支払開始予定日 2025年5月30日

有価証券報告書提出予定日 2025年5月29日

決算補足説明資料作成の有無：有

決算説明会開催の有無：有（報道関係者・機関投資家・アナリスト向け）

（百万円未満切捨て）

1. 2025年2月期の連結業績（2024年3月1日～2025年2月28日）

（1）連結経営成績

（％表示は対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％
2025年2月期	60,526	△1.3	2,715	△10.9	2,825	△11.3	4,007	43.7
2024年2月期	61,353	5.3	3,047	36.3	3,184	30.7	2,787	29.3

（注）包括利益 2025年2月期 1,841百万円（△66.2％） 2024年2月期 5,444百万円（72.8％）

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	％	％	％
2025年2月期	351.48	—	10.0	4.9	4.5
2024年2月期	238.96	—	7.2	5.6	5.0

（参考）持分法投資損益 2025年2月期 25百万円 2024年2月期 11百万円

（2）連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	％	円 銭
2025年2月期	57,017	39,301	68.9	3,681.79
2024年2月期	58,758	41,258	70.2	3,534.09

（参考）自己資本 2025年2月期 39,283百万円 2024年2月期 41,242百万円

（3）連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年2月期	2,681	1,629	△3,874	19,534
2024年2月期	4,419	△2,337	△1,395	19,103

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 （合計）	配当性向 （連結）	純資産配当 率（連結）
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	％	％
2024年2月期	—	0.00	—	88.00	88.00	1,026	36.8	2.6
2025年2月期	—	0.00	—	129.00	129.00	1,376	36.7	3.6
2026年2月期（予想）	—	69.00	—	70.00	139.00		36.2	

3. 2026年2月期の連結業績予想（2025年3月1日～2026年2月28日）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％	円 銭
第2四半期（累計）	28,400	1.8	500	△16.6	500	△26.3	400	△12.6	37.49
通期	62,500	3.3	3,300	21.5	3,300	16.8	4,100	2.3	384.27

※ 注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更：無

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

(3) 発行済株式数（普通株式）

- ① 期末発行済株式数（自己株式を含む）
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数

2025年2月期	12,622,934株	2024年2月期	12,622,934株
2025年2月期	1,953,281株	2024年2月期	952,952株
2025年2月期	11,401,475株	2024年2月期	11,666,374株

（参考）個別業績の概要

2025年2月期の個別業績（2024年3月1日～2025年2月28日）

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年2月期	60,526	△1.3	2,684	△11.1	2,780	△11.6	3,965	44.1
2024年2月期	61,353	5.3	3,018	33.5	3,146	32.5	2,752	33.3

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2025年2月期	347.79	—
2024年2月期	235.91	—

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年2月期	57,010	39,284	68.9	3,681.90
2024年2月期	58,791	41,280	70.2	3,537.36

（参考）自己資本 2025年2月期 39,284百万円 2024年2月期 41,280百万円

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する事項は、当社が現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は今後様々な要因によって異なる場合があります。上記業績予想に関する事項は、2ページ「1. 経営成績等の概況 (1) 当期の経営成績の概況

② 今後の見通し」をご参照下さい。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	3
(3) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
(連結損益計算書)	6
(連結包括利益計算書)	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	12
(継続企業の前提に関する注記)	12
(セグメント情報等の注記)	12
(1株当たり情報)	12
(重要な後発事象)	12
4. その他	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

① 当期の経営成績

当連結会計年度におけるわが国経済は、円安や資源価格の上昇、さらには内外の政治情勢の変動の影響を受けつつも、好調な企業業績や緩やかな金融政策を背景に緩やかな回復基調が続いております。個人消費も物価上昇の影響がみられるものの、賃上げの定着による所得環境改善が徐々に進みつつあり、底堅い基調で推移しております。

当アパレル・ファッション業界の市況は、前期のコロナ禍沈静化に伴う反動需要が一巡したことや、秋口の記録的な高気温の影響により秋冬商戦の初動が遅れたこと等の影響を受けながらも、引き続き旺盛なインバウンド需要にも支えられ、ラグジュアリーブランド中心に堅調な推移となりました。

こうした状況の下、当社グループは、商品力と販売力の抜本強化を重点課題に掲げ、中期経営計画（2023年2月期～2025年2月期）の最終年度となる当期計画達成に取り組んでまいりましたが、第1四半期において前期のコロナ禍終息後のリベンジ消費の反動が出たことや、第3四半期において晩夏から秋にかけての記録的な高気温の影響により秋冬商戦の始動が大幅に遅れ苦戦を強いられたことの影響が大きく、第4四半期でやや持ち直したものの、通期の売上高は前年を下回る結果となりました。一方で、繰越在庫の適正化やセール販売の値引き幅抑制等により、売上総利益率は前年を上回ることができました。また、販売費及び一般管理費も、人材への投資や新規出店加速等の成長投資を除く固定費の抑制に努めた結果、計画を下回っております。しかしながら、売上高減少による売上総利益の減少をカバーするには至らず、営業利益は前年を下回る結果となりました。

この結果、当連結会計年度の売上高は605億2千6百万円（前年比1.3%減）、営業利益は27億1千5百万円（同10.9%減）、経常利益は28億2千5百万円（同11.3%減）、親会社株主に帰属する当期純利益は40億7百万円（同43.7%増）となりました。

なお、当社グループは、アパレルを核とするファッション関連事業の単一セグメントでありますので、セグメント情報の記載はしていません。

品種別売上高

区分	売上高（百万円）	構成比（％）
紳士服・洋品	24,683	40.8
婦人服・洋品	31,163	51.5
服飾品他	4,679	7.7
合計	60,526	100.0

② 今後の見通し

今後の見通しにつきましては、本決算公表に併せて、2028年2月期を最終年度とする三か年計画『中期経営計画（2026年2月期～2028年2月期）』を開示しております。詳細は開示資料に記載した通りですが、本計画においては、長期目標として売上高1,000億円、営業利益率10%、ROE10%の達成と「アッパーミドル市場で圧倒的な存在感を持ったトップランナーを目指す」ことを掲げており、この長期目標達成を前提とする中期三か年の計画を策定しております。この計画では、最終年度である2028年2月期に売上高700億円、営業利益率7.1%、ROE10.7%を定量目標としております。また、本計画を達成するための基本施策として、オーガニックグロースによる既存事業の伸長に加え、新規商圏確保に向けた投資も積極的に実行する方針を打ち出しております。

2026年2月期通期連結業績予想につきましては、売上高625億円、営業利益33億円、経常利益33億円、親会社株主に帰属する当期純利益41億円といたします。

業績予想につきましては、本資料の発表日における入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、実際の業績は予想と異なる場合があります。

(2) 当期の財政状態の概況

① 資産、負債及び純資産の状況

当連結会計年度末における資産総額は、前連結会計年度末に比べ17億4千万円減少し、570億1千7百万円となりました。これは、現金及び預金が4億3千1百万円、商品及び製品が17億7千1百万円それぞれ増加しましたが、投資有価証券が32億8千2百万円減少したこと等によるものであります。

負債総額は、前連結会計年度末に比べ2億1千6百万円増加し、177億1千5百万円となりました。これは、支払手形及び買掛金が9億4千7百万円、リース債務が3億3千8百万円それぞれ増加しましたが、繰延税金負債が11億2千5百万円減少したこと等によるものであります。

また純資産は、前連結会計年度末に比べ19億5千6百万円減少し、393億1百万円となりました。これは、利益剰余金が29億8千万円増加しましたが、自己株式の取得により27億8千1百万円、その他有価証券評価差額金が21億4千7百万円それぞれ減少したこと等によるものであります。

この結果、自己資本比率が68.9%となりました。

② キャッシュ・フローの状況

イ) 営業活動によるキャッシュ・フロー

当連結会計年度の営業活動によるキャッシュ・フローは、棚卸資産の増加による減少額が17億9千4百万円ありましたが、税金等調整前当期純利益が45億3千4百万円、仕入債務の増加による増加額が10億1千2百万円あったこと等により、26億8千1百万円の収入（前連結会計年度は、44億1千9百万円の収入）となりました。

ロ) 投資活動によるキャッシュ・フロー

当連結会計年度の投資活動によるキャッシュ・フローは、投資有価証券の売却による収入が21億2千7百万円あったこと等により、16億2千9百万円の収入（前連結会計年度は、23億3千7百万円の支出）となりました。

ハ) 財務活動によるキャッシュ・フロー

当連結会計年度の財務活動によるキャッシュ・フローは、配当金の支払額が10億2千1百万円、自己株式の取得による支出が28億2千4百万円あったこと等により、38億7千4百万円の支出（前連結会計年度は、13億9千5百万円の支出）となりました。

この結果、現金及び現金同等物は前連結会計年度末に比べ4億3千1百万円増加し、195億3千4百万円となりました。

(3) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当

当社グループは、株主還元を重要な経営課題の一つと位置付けており、2023年10月6日公表の「PBR改善計画」に掲げた株主還元強化方針に基づき、配当水準を段階的に引き上げてまいりました。当期の配当につきましてはDOE4%の1株当たり年129円を予定しております。次期の配当もDOE4%とし、年間配当は1株当たり139円、うち中間配当は1株当たり69円を予想しています。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、国内の同業他社との比較可能性を確保するため、会計基準につきましては日本基準を適用しております。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2024年 2 月 29 日)	当連結会計年度 (2025年 2 月 28 日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	23,283	23,714
売掛金	3,311	3,419
商品及び製品	7,298	9,070
仕掛品	229	216
原材料及び貯蔵品	289	324
その他	1,802	1,477
貸倒引当金	△5	△5
流動資産合計	36,209	38,218
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	5,562	5,596
減価償却累計額	△2,431	△2,574
建物及び構築物 (純額)	3,130	3,021
土地	4,309	4,309
リース資産	750	782
減価償却累計額	△405	△249
リース資産 (純額)	345	532
建設仮勘定	3	11
その他	1,448	1,454
減価償却累計額	△638	△650
その他 (純額)	810	803
有形固定資産合計	8,598	8,679
無形固定資産		
商標権	2,197	1,887
その他	910	865
無形固定資産合計	3,108	2,752
投資その他の資産		
投資有価証券	9,580	6,298
敷金及び保証金	978	1,045
退職給付に係る資産	11	12
その他	278	17
貸倒引当金	△6	△6
投資その他の資産合計	10,842	7,366
固定資産合計	22,548	18,798
資産合計	58,758	57,017

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2024年 2 月 29 日)	当連結会計年度 (2025年 2 月 28 日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	4,435	5,382
1 年内返済予定の長期借入金	2,870	3,140
リース債務	121	174
未払費用	1,935	1,970
未払消費税等	222	11
未払法人税等	412	638
賞与引当金	482	386
役員賞与引当金	21	10
その他	382	323
流動負債合計	10,883	12,036
固定負債		
長期借入金	3,930	3,790
リース債務	236	522
長期未払金	58	52
繰延税金負債	1,543	418
再評価に係る繰延税金負債	540	540
退職給付に係る負債	244	288
その他	62	67
固定負債合計	6,616	5,679
負債合計	17,499	17,715
純資産の部		
株主資本		
資本金	15,002	15,002
資本剰余金	9,631	9,640
利益剰余金	11,051	14,032
自己株式	△1,587	△4,369
株主資本合計	34,097	34,306
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	5,783	3,635
繰延ヘッジ損益	15	0
土地再評価差額金	1,224	1,224
為替換算調整勘定	121	116
その他の包括利益累計額合計	7,145	4,977
非支配株主持分	16	18
純資産合計	41,258	39,301
負債純資産合計	58,758	57,017

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年 3 月 1 日 至 2024年 2 月 29 日)	当連結会計年度 (自 2024年 3 月 1 日 至 2025年 2 月 28 日)
売上高	61,353	60,526
売上原価	23,182	22,718
売上総利益	38,171	37,807
販売費及び一般管理費	35,123	35,092
営業利益	3,047	2,715
営業外収益		
受取利息	0	11
受取配当金	224	259
持分法による投資利益	11	25
その他	19	15
営業外収益合計	254	311
営業外費用		
支払利息	101	114
為替差損	7	20
自己株式取得費用	—	25
ライセンス契約終了による損失	—	29
その他	8	11
営業外費用合計	117	200
経常利益	3,184	2,825
特別利益		
固定資産売却益	44	—
投資有価証券売却益	—	1,916
特別利益合計	44	1,916
特別損失		
固定資産除却損	0	0
投資有価証券売却損	—	0
減損損失	182	160
訴訟和解金	—	20
解約違約金	—	25
特別損失合計	183	207
税金等調整前当期純利益	3,045	4,534
法人税、住民税及び事業税	388	695
法人税等調整額	△132	△170
法人税等合計	255	524
当期純利益	2,790	4,009
非支配株主に帰属する当期純利益	2	2
親会社株主に帰属する当期純利益	2,787	4,007

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年 3 月 1 日 至 2024年 2 月29日)	当連結会計年度 (自 2024年 3 月 1 日 至 2025年 2 月28日)
当期純利益	2,790	4,009
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	2,650	△2,147
繰延ヘッジ損益	1	△15
為替換算調整勘定	1	△5
その他の包括利益合計	2,654	△2,167
包括利益	5,444	1,841
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	5,441	1,839
非支配株主に係る包括利益	2	2

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2023年3月1日 至 2024年2月29日)

(単位: 百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	15,002	9,631	8,930	△1,608	31,955
当期変動額					
剰余金の配当			△641		△641
親会社株主に帰属する 当期純利益			2,787		2,787
自己株式の処分		△0		23	23
自己株式の取得				△2	△2
土地再評価差額金の取崩			△25		△25
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)					—
当期変動額合計	—	△0	2,121	20	2,141
当期末残高	15,002	9,631	11,051	△1,587	34,097

	その他の包括利益累計額					非支配 株主持分	純資産合計
	その他 有価証券評価 差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	為替換算 調整勘定	その他の 包括利益 累計額合計		
当期首残高	3,132	13	1,199	119	4,465	13	36,435
当期変動額							
剰余金の配当							△641
親会社株主に帰属する 当期純利益							2,787
自己株式の処分							23
自己株式の取得							△2
土地再評価差額金の取崩							△25
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)	2,650	1	25	1	2,679	2	2,681
当期変動額合計	2,650	1	25	1	2,679	2	4,823
当期末残高	5,783	15	1,224	121	7,145	16	41,258

当連結会計年度（自 2024年3月1日 至 2025年2月28日）

(単位：百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	15,002	9,631	11,051	△1,587	34,097
当期変動額					
剰余金の配当			△1,026		△1,026
親会社株主に帰属する 当期純利益			4,007		4,007
自己株式の処分		9		17	26
自己株式の取得				△2,798	△2,798
土地再評価差額金の取崩			—		—
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）					—
当期変動額合計	—	9	2,980	△2,781	208
当期末残高	15,002	9,640	14,032	△4,369	34,306

	その他の包括利益累計額					非支配 株主持分	純資産合計
	その他 有価証券評価 差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	為替換算 調整勘定	その他の 包括利益 累計額合計		
当期首残高	5,783	15	1,224	121	7,145	16	41,258
当期変動額							
剰余金の配当							△1,026
親会社株主に帰属する 当期純利益							4,007
自己株式の処分							26
自己株式の取得							△2,798
土地再評価差額金の取崩							—
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）	△2,147	△15	—	△5	△2,167	2	△2,165
当期変動額合計	△2,147	△15	—	△5	△2,167	2	△1,956
当期末残高	3,635	0	1,224	116	4,977	18	39,301

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年 3 月 1 日 至 2024年 2 月 29 日)	当連結会計年度 (自 2024年 3 月 1 日 至 2025年 2 月 28 日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	3,045	4,534
減価償却費	933	1,016
減損損失	182	160
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△0	△0
賞与引当金の増減額 (△は減少)	△28	△96
役員賞与引当金の増減額 (△は減少)	0	△11
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	43	43
退職給付に係る資産の増減額 (△は増加)	△7	△1
受取利息及び受取配当金	△224	△270
支払利息	101	114
持分法による投資損益 (△は益)	△11	△25
自己株式取得費用	—	25
ライセンス契約終了による損失	—	29
固定資産除却損	0	0
有形固定資産売却損益 (△は益)	△44	—
投資有価証券売却損益 (△は益)	—	△1,915
訴訟和解金	—	20
解約違約金	—	25
売上債権の増減額 (△は増加)	49	△107
棚卸資産の増減額 (△は増加)	662	△1,794
その他の流動資産の増減額 (△は増加)	259	264
長期前払費用の増減額 (△は増加)	792	264
仕入債務の増減額 (△は減少)	△872	1,012
その他の流動負債の増減額 (△は減少)	△296	△294
その他	30	47
小計	4,616	3,042
利息及び配当金の受取額	224	270
利息の支払額	△100	△115
法人税等の支払額	△321	△476
訴訟和解金の支払額	—	△20
ライセンス契約終了による損失の支払額	—	△19
営業活動によるキャッシュ・フロー	4,419	2,681
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△1,700	△3,580
定期預金の払戻による収入	—	3,580
有形固定資産の取得による支出	△439	△207
有形固定資産の売却による収入	194	—
投資有価証券の売却による収入	—	2,127
無形固定資産の取得による支出	△384	△160
貸付けによる支出	△0	—
貸付金の回収による収入	0	0
敷金及び保証金の差入による支出	△31	△154
敷金及び保証金の回収による収入	120	86
資産除去債務の履行による支出	△96	△58
その他	△0	△5
投資活動によるキャッシュ・フロー	△2,337	1,629

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年3月1日 至 2024年2月29日)	当連結会計年度 (自 2024年3月1日 至 2025年2月28日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額（△は減少）	△3,000	—
長期借入れによる収入	3,000	3,000
長期借入金の返済による支出	—	△2,870
転換社債型新株予約権付社債の償還による支出	△553	—
配当金の支払額	△641	△1,021
自己株式の取得による支出	△2	△2,824
リース債務の返済による支出	△198	△158
財務活動によるキャッシュ・フロー	△1,395	△3,874
現金及び現金同等物に係る換算差額	1	△5
現金及び現金同等物の増減額（△は減少）	687	431
現金及び現金同等物の期首残高	18,416	19,103
現金及び現金同等物の期末残高	19,103	19,534

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（継続企業の前提に関する注記）

該当事項はありません。

（セグメント情報等の注記）

前連結会計年度（自2023年3月1日 至2024年2月29日）

当社グループは、アパレルを核とするファッション関連事業の単一セグメントでありますので、セグメント情報の記載を省略しております。

当連結会計年度（自2024年3月1日 至2025年2月28日）

当社グループは、アパレルを核とするファッション関連事業の単一セグメントでありますので、セグメント情報の記載を省略しております。

（１株当たり情報）

区分	前連結会計年度 (自 2023年3月1日 至 2024年2月29日)	当連結会計年度 (自 2024年3月1日 至 2025年2月28日)
1株当たり純資産額	3,534円09銭	3,681円79銭
1株当たり当期純利益金額	238円96銭	351円48銭
潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額	潜在株式がないため記載して おりません。	潜在株式がないため記載して おりません。

（注）1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前連結会計年度 (自 2023年3月1日 至 2024年2月29日)	当連結会計年度 (自 2024年3月1日 至 2025年2月28日)
1株当たり当期純利益金額		
連結損益計算書上の親会社株主に帰属する 当期純利益金額（百万円）	2,787	4,007
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期 純利益金額（百万円）	2,787	4,007
普通株主に帰属しない金額（百万円）	—	—
普通株式の期中平均株式数（千株）	11,666	11,401

（重要な後発事象）

該当事項はありません。

4. その他

（役員の異動）

1. 代表取締役の異動

該当事項はありません。

2. その他の役員の異動（2025年5月29日付）

（１）新任取締役候補

取締役 平林 義規 （社外取締役候補）

（２）退任予定取締役

取締役 椎名 幹芳 （社外取締役）